
Zarządzenie Nr 233/09 

Wojewody Opolskiego 

 

z dnia 16 grudnia 2009 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Statutu Opolskiemu  

Urzędowi Wojewódzkiemu w Opolu 

 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Statucie Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Opolu, stanowiącym załącznik do za-

rządzenia Nr 87/09 Wojewody Opolskiego z dnia 20 maja 2009 r. w sprawie nadania Statutu 

Opolskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Opolu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 40, poz. 724,  

z późn. zm.1), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 w ust. 1 w pkt 8 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) obsługa Wojewódzkiej Komisji Dialogu Społecznego.”; 

2) w § 17 w ust. 2 uchyla się pkt 2; 

3) w § 18 w ust. 1 w pkt 1 w lit. c kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. d  

w brzmieniu: 

„d) zdrowie w zakresie organizacji i nadzoru nad Systemem Państwowe Ratownictwo Me-

dyczne;”; 

4) w § 20 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) realizacja zadań wojewody objętych działem administracji rządowej zdrowie, z zastrzeże-

niem § 18 ust. 1 pkt 1 lit. d;”.  

 

§ 2. Zmiana Statutu podlega zatwierdzeniu przez Prezesa Rady Ministrów. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Generalnemu Opolskiego Urzędu Wo-

jewódzkiego w Opolu. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Opolskiego. 

 

w z. Wojewody Opolskiego 

Antoni Jastrzembski 

Wicewojewoda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2009 r.  

Nr 54, poz. 919. 


